ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от У ^ У / . ^ с ^ №

с.Небуг

Об утверждении Плана проведения ведомственного контроля за
соблюдением законодательства Российской Федерации и иных
нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд в отношении подведомственных заказчиков в 2021 году

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», Положением об отделе культуры администрации
муниципального образования Туапсинский район, утвержденным решением
Совета муниципального образования Туапсинский район от 27 марта 2009 года
№ 133 «Об утверждении органа администрации муниципального образования
Туапсинский район в качестве юридического лица - отдела культуры
администрации муниципального образования Туапсинский район», приказом
отдела культуры администрации муниципального образования Туапсинский
район от 27 декабря 2019 года № 771 «Об утверждении Регламента
проведения отделом культуры администрации муниципального образования
Туапсинский район ведомственного контроля за соблюдением
законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов
о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд в отношении подведомственных заказчиков», планом

2

работы отдела культуры администрации муниципального образования
Туапсинский район на 2021 год п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План проведения ведомственного контроля за
соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных
правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных
заказчиков в 2021 году (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Ю.А. Данилова

Проект подготовлен и внесен:
Главный специалист муниципального
казенного учреждения культуры
«Туапсинский районный
организационно-методический центр» Н.Н. Зюзина

liP * \J\
^092365^

Начальник отдела культуры
администрации муниципалы^

V . С—

образования Туапсинский рай(

LfiCK

го
.Н

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
приказом отдела культуры

администрации муниципального
образования Туапсинский район
от Ж / < / . №

ПЛАН
проведения ведомственного контроля за соблюдением

законодательства Российской Федерации и иных нормативных
правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении

подведомственных заказчиков в 2021 году

N
п/

j
п

Вид
проверки

(выездная,
документар

ная)

Субъект ведомственного
контроля, адрес

местонахождения

Проверяемый
период

Сроки проведения
проверки

N
п/

j
п

Вид
проверки

(выездная,
документар

ная)

Субъект ведомственного
контроля, адрес

местонахождения

Проверяемый
период

месяц
начала

проведения
проверки

продолжите
льносгь

проверки
(в рабочих

днях)

1 Документар
ная

Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного
образования «Детская школа
искусств с. Агой»
муниципального образования
Туапсинский район,
352830, РФ, Краснодарский
край, с. Агой, ул. Садовая, 4 а

01.05.2020 г.-
30.04.2021 г.

май
2021 года

15

2
Документар

ная
9

Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного
образования «Детская школа
искусств имени Г.Ф.
Пономаренко»» пгт.
Новомихайловский
муниципального образования
Туапсинский район,
352855, РФ, Краснодарский
край, пгт. Новомихайловский,
пер. Школьный, д.6

01.08.2020г.-
31.07.2021 г.

август 2021
года

15

Начальник отдела культуры
администрации муниципального
образования Туапсинский район Ю.А. Данилова